
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700929

Prodej bytu 2+1, OV, Křešice (okres Litoměřice), ul. Kolonie

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Křešice, ul. Kolonie
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853098 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křešice (okres Litoměřice), Kolonie

Prodej bytu 2+1, 52 m?, Křešice, ul. Kolonie

Dobrý den, rád bych Vám představil prodej bytu 2+1 o výměře 52 m?
v klidné části obce Křešice - Kolonie. Byt se nachází ve 2.NP, které
je příjemně prosluněno. Byt je v původním stavu a je připravený k
Vaší rekonstrukci. Pro lepší představu rekonstrukce byla použita
vizualizace. Nedaleko bytu se nachází výrobce Schoeller Křešice
s.r.o. ,který celoročně nabírá nové zaměstnance, proto může být tato
nabídka pro Vás ideální a nebudete to mít ani daleko do práce.
Daleko to není ani do města Litoměřice a na dálnici D8. Pro více
informací mě kontaktujte. Budu se na Vás těšit při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 820 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700929

Prodej bytu 2+1, OV, Křešice (okres Litoměřice), ul. Kolonie

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čermák Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


